Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

 «Детский сад комбинированного вида № 111»

П Р И К А З

18.06.2025г.                                                                                                             № 102 - ОД

О внесении изменений в Положение о сайте муниципального  автономного
дошкольного образовательного учреждения муниципального образования город

Краснодар
«Детский сад комбинированного вида № 111»

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 31.12.2022
№ 2560,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

Старшему воспитателю – Мишиной Л.Е., ответственной за ведение сайта:

1. Внести изменения в п. 5.5 Положения о сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Детский

сад № 111», в соответствии с постановлением Правительства РФ от 31.12.2022 №

2560,  до 25.06.2025г.:

п.5.5 Положения о сайте изложить в новой редакции:

Сайт ОО размещается на платформе «Госвеб», единой облачной платформе сайтов

органов местного самоуправления и бюджетных учреждений на базе портала Госуслуг с

учетом требований законодательства Российской Федерации с обязательным

предоставлением информации об адресе департаменту образования администрации

муниципального образования город Краснодар. Адрес сайта: https://ds111krd.gosuslugi.ru.

2. Разместить на сайте всю необходимую информацию согласно Положению до

30.06.2025г.

3. Осуществлять контроль за информацией, размещенной на сайте образовательного

учреждения.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                 В.А.Сай

С приказом ознакомлена:

__________________Мишина Л.Е.

		2025-06-19T09:45:47+0300
	Сай Вероника Алексеевна